様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

椎葉村教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　現居住地
　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　児童生徒との関係

区域外就学承認申請書

　　次のとおり、区域外就学を承認くださるよう、学校教育法施行令第９条
　の規定に基づき申請いたします。

1． 児童生徒名（性別）・生年月日
ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　）　　年　月　日生

2． 就学希望校及び学年
　　　　　　　　　　　椎葉村立　　　学校　　　学年

3． 就学予定期間　　　年　　月から　　　年　　月まで

4． 指　定　校

5． 区域外就学の理由

6． 住民登録地

　　　　　　　　　　　尚、通学に関するすべての責任は、保護者がとります。